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اما همیشه در بهترین شرایط و ایده‌آل‌ترین لحظات، فاجعه 
می‌تواند خودش را نشان دهد. اگر قبل از وقوع فاجعه هر 

کسی این خانواده را می‌دید با خودش می‌گفت 
چه زندگی عاشقانه و خوبی دارند ولی بروز یک حادثه 

ناگهانی، همه چیز را تغییر می‌دهد. 

 دو فیلم از سینمای اسکاندیناوی که با نگاهی روانشناسانه 
بحرانی‌ترین لحظات زندگی آدم‌ها را به تصویر می‌کشد

وزیر نیرو با تأکید بر اینکه پروژه‌های مهار آب 
پروژه‌های سنگین و ابرپروژه برای حل مشکل 
آب در کشور به‌شمار می‌رود، گفت: طرح‌های 
مهار آب در غرب کشور و صدها کیلومتر 
خطوط انتقال و تونل در کشور در حال اجرا 

هستند.
به گزارش تسنیم، علی‌اکبر محرابیان، در آیین 
افتتاحیه هجدهمین نمایشگاه بین‌المللی 
تخصصی صنعت آب و تأسیسات آب و فاضلاب 
ایران افزود: دولت عزم خود را برای به پایان 
رساندن این پروژه‌ها با اختصاص اعتبارات 
بالا جزم کرده است، چرا که آب به عنوان 
مهمترین عنصر اجرای پروژه‌ها و طرح‌های 

توسعه کشور محسوب می‌شود.
محرابیان گفت: با بررسی سرانه آب قابل 
برنامه‌ریزی در 50 سال گذشته، سرانه آب 
قابل مدیریت و تجدیدپذیر بشدت کاهش 
یافته و سرانه آبی که در اختیار هر ایرانی قرار 
می‌گیرد از حدود 6500 مترمکعب در سال به 
حدود 1200 مترمکعب رسیده است، بنابراین 
برای مدیریت منابع آب به روش‌های نوین نرم 

‌‌فزاری و سخت‌افزاری نیاز داریم.
محرابیان اظهار داشت: شاخص برق‌رسانی 
در کشور از سوی دولت در مناطق شهری 
100 درصد و در مناطق روستایی 99.7 درصد 
است و امکان برق‌رسانی به نقاط باقیمانده 
که بیشتر مناطقی است که عشایر حضور 
دارند، وجود ندارد بنابراین استفاده از پنل‌های 
خورشیدی برای این مناطق در حال اجراست.

وی افزود: بیش از یکصد پروژه تصفیه‌خانه، 
شبکه و خطوط انتقال فاضلاب در سراسر 
کشور در دست اجراست که پیشرفت آنها 
کند است بنابراین با اصلاح شیوه، بخشنامه 
و سیاستگذاری در موضوع پساب، امیدواریم 
اجرای طرح‌های تصفیه فاضلاب و استفاده از 

آب‌های غیر‌متعارف در کشور سرعت گیرد.
محرابیان با بیان اینکه 60 هزار روستا در 
کشور وجود دارد، گفت: با تکمیل آبرسانی 
به ۱۶ هزار روستا در طرح جهاد آبرسانی، 95 
درصد روستاها در سه سال آینده از آب پایدار 
برخوردار خواهند شد. طرح جهاد آبرسانی در 10 

هزار روستای کشور در حال اجراست.

 zتازه ها zآب‌و‌هوا

ما  هدف  گفت:  تهران  شهردار 
ساماندهی دستفروشان است زیرا 
دستفروشی اصلاً جرم نیست و برخی 
افراد برای تأمین معیشت از این طریق 

کوشش می‌کنند.
با  گفت‌و‌گو  نی در  کا زا علیرضا 
خبرنگار ایرنا درباره برخی برخوردها 
با دستفروشان بویژه در ایستگاه‌های 
مترو، تصریح کرد: از نگاه من به عنوان 
شهردار تهران، دستفروشی جرم نیست 
بلکه یک شغل است، اما برخی افراد 
به شکل نامتعارف و غیرهدایت شده 

مشغول به این کار هستند.
وی افزود: مدیریت شهری حق دارد 
که این افراد را ساماندهی کند و این 
اقدام در راستای افزایش کیفیت و 
نظم‌بخشی به معابر شهر انجام خواهد 

شد. به عنوان مثال فردی در مترو 
مشغول عرضه مواد غذایی است 
که نخست، باید هویت آن شخص 
شناسایی شود تا بتوانیم روی کالای 
عرضه شده نظارت داشته باشیم. به 
همین منظور ساماندهی دستفروشان 
مورد تأکید و شهرداری تهران مکلف 
است خدماتی به این افراد ارائه دهد.

افراد  ساماندهی  درباره  زاکانی 
بی‌خانمان و معتادان متجاهر در 
فصل زمستان نیز گفت: اکنون غیر 
از گرمخانه‌ها به سه هزار نفر خدمات 
ارائه می‌کنیم و در یاورشهرها نیز ۲ 
هزار نفر جای خالی داریم که در نتیجه 
می‌توان اعام کرد شهرداری تهران 
می‌تواند به پنج هزار نفر خدمات 

ارائه دهد.

بر اساس لایحه بودجه ۱۴۰۲ حداقل 
حقوق کارمندان دولت در سال آینده ۷ 

میلیون تومان پیشنهاد شد.
به گزارش تسنیم، اخبار دریافتی درباره 
لایحه بودجه 1402 نشان می‌دهد دولت 
برای سال آینده کف حقوق کارمندان را 
7 میلیون تومان در نظر گرفته است. بر 
اساس برنامه دولت، برای افزایش حقوق 
کارکنان متوسط افزایش 20 درصدی 
در نظر گرفته شده است. پیش از این 
رئیس سازمان امور اداری و استخدامی 
با ابراز اینکه »در بودجه 1402 شاهد 
افزایش حقوق 20 درصدی کارمندان 
هستیم«، گفته بود: سه سناریو برای 

مدل‌های مختلف این افزایش لحاظ شده 
است. همچنان مدل دقیق این افزایش 
مشخص نیست و در نهایت باید دید که 
در مجلس چه تصمیمی در این خصوص 

گرفته می‌شود.

 زاکانی: دستفروشی جرم نیست
اما نیاز به ساماندهی دارد

 پیشنهاد حداقل حقوق ۷ میلیون تومانی 
برای کارمندان دولت 

هشدار نارنجی سازمان هواشناسی 
آلودگی بر هوای تهران و کرج خیمه زد
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سازمان هواشناسی کشور با هشدار درباره افزایش غلظت 
آلاینده‌های جوی از دیروز در تهران و کرج، کاهش تردد 

خودروها و پرهیز از تردد غیرضروری را توصیه کرد.
سازمان هواشناسی کشور با صدور هشدار آلودگی سطح 
نارنجی و با اشاره به پایداری جو همراه با افزایش غلظت 
آلاینده‌های جوی از دیروز جمعه تا فردا یکشنبه )۱۱ دی‌ماه( 
از سکون هوا و کاهش کیفیت هوا در تهران و کرج خبر داد.  
بر این اساس، افزایش شاخص‌های آلودگی هوا و غلظت 
آلاینده‌ها، کاهش کیفیت وضع هوا در حد ناسالم برای تمام 
گروه‌ها و در صورت مهار نشدن منابع آلاینده ثابت و متحرک 
در مناطق پرتردد، تا حد بسیار ناسالم پیش‌بینی می‌شود. 
در این شرایط، سازمان هواشناسی کشور، کاهش تردد 
خودروها و کنترل فعالیت واحدهای صنعتی، مدیریت منابع 
آلاینده، تأکید و بر جلوگیری از تردد غیرضروری برای تمام 
گروه‌ها، پرهیز از فعالیت فیزیکی و ورزشی در فضای باز و 
اتخاذ تدابیر مدیریتی لازم برای جلوگیری از افزایش غلظت 

آلاینده‌ها تا حد بسیار ناسالم را توصیه می کند.
هشدار نارنجی‌ سازمان هواشناسی، هنگام بروز پدیده‌ای 
جوی با اثرات منفی و خسارت‌های احتمالی و برای آماده‌باش 

دستگاه‌های مسئول صادر می‌شود.
هوای چهار شهر خوزستان و تبریز ناسالم است

هوای تبریز و چهار شهر خوزستان بر اساس اعلام سامانه 
پایش هوای کشور »ناسالم« اعلام شد.

هواشناسی خوزستان پیش بینی افزایش آلایندگی هوا تا 
اواسط هفته در برخی شهرهای استان را اعلام کرده است. 

آخرین وضعیت راه‌های کشور
مرکز مدیریت راه‌های کشور آخرین وضعیت راه‌های کشور 

را اعلام کرد.
محور قدیم خرم آباد - پلدختر تا اطلاع بعدی مسدود بوده 
و تردد از مسیر جایگزین آزادراه خرم آباد - پل زال و محور 

خرم آباد - کوهدشت انجام می‌شود.
محور ریگان – ایرانشهر مسدود است.

محورهای لاسم - ارجمند، وازک - بلده، سروآباد – پاوه، 
سی سخت – پادنا، جدید هشتگرد – طالقان و گنجنامه - 

تویسرکان در حال حاضر مسدود است.

نیمی از گاز تولیدی کشور صرف 
گرمایش خانگی می‌شود

مدیرعامل شرکت نفت مناطق مرکزی ایران 
گفت: افزون بر نیمی از گاز تولیدی کشور 
صرف گرمایش و دیگر مصارف خانگی 

می‌شود.
مهدی حیدری دیروز در جمع خبرنگاران 
افزود: هم اینک روزانه یک میلیارد 
مترمکعب تولید گاز کشور است که مصرف 
بیش از نیمی از آن برای تولید گرما و دیگر 
مصارف خانگی، نامطلوب و خطرناک است. 
این میزان یعنی تولید روزانه یک میلیارد 
مترمکعب، یک عدد بزرگ و قابل توجه 
است و در هیچ جای دنیا چنین رقمی 

وجود ندارد.
وی خاطرنشان کرد: هم وزیر نفت و هم 
مدیرعامل شرکت نفت همت ویژه‌ای در 
زمینه تأمین گاز دارند و لحظه به لحظه تولید 
گاز در کشور را پایش می‌کنند تا مردم در 
سرمای زمستان با کمبود گاز مواجه نشوند.

در این زمینه، هم در زمینه حفظ تولید و 
هم در بحث افزایش و نگهداشت حداکثری 
تولید گاز، فعالیت و کوشش مضاعف داریم.

طرح انتقال آب از سد کانی سیب به دریاچه ارومیه

بزرگترین پروژه زیست 
محیطی انتقال آب کشور

عملیات اجرایی طرح انتقال آب از 
سد کانی سیب پیرانشهر به دریاچه 
ارومیه به عنوان بزرگترین پروژه 
زیست محیطی انتقال آب کشور 
از سال ۱۳۹۴ آغاز شده است. در 
این طرح که ۹۷ درصد پیشرفت 
فیزیکی داشته است، تونلی به طول 
۳۶ کیلومتر حفر شده تا سالانه 
۳۰۰ میلیون متر مکعب آب به 
دریاچه ارومیه برسد.
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رئیس جدید بانک مرکزی خبر داد
 تثبیت نرخ دلار نیمایی 

روی 28 هزار و 500 تومان
دغدغه رئیس جمهور، معیشت مردم است

هیأت دولت با استعفای علی صالح‌آبادی 
از ریاست بانک مرکزی موافقت کرد و به 
محمدرضا فرزین به‌عنوان رئیس کل جدید 

بانک مرکزی رأی اعتماد داد.
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سخنگوی وزارت بهداشت:
احتمال ورود موج هشتم کرونا 

در کشور تقویت شد
با مشاهده سه مورد ابتلا به زیرسویه‌های 
جدید امُیکرون با نام‌های BQ۱ و XBB در کشور، 
احتمال ورود موج هشتم کرونا به کشور تقویت 

شده است.


